Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO
Gabinete do Prefeito

Rua 25 de Outubro, – Fone: (51) 3654.1946 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

1

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

O Município de Triunfo comunica a SUSPENSÃO da Concorrência

Pública nº 01/2023, em cumprimento à ordem judicial proferida nos autos do

Processo n.º 5000974-24.2024.8.21.0139.

Publique-se o presente comunicado, a fim de dar ciência aos

interessados e aos órgãos de controle.

Triunfo, 08 de abril de 2024.

MURILO MACHADO SILVA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

1A
3-

44
45

-7
17

F
-2

3C
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

1A
3-

44
45

-7
17

F
-2

3C
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 01A3-4445-717F-23C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 08/04/2024 10:14:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/01A3-4445-717F-23C8

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/01A3-4445-717F-23C8